
 

UCHWAŁA NR VI-368/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 98 226 567,00

Drogi publiczne powiatowe 87 102 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 215 128,00

Własne 3 215 128,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 350,00

Własne 249 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 566 022,00

Własne 566 022,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 906,00

Własne 84 906,00

Zakup energii 100 000,00

Własne 100 000,00

Zakup usług remontowych 1 815 000,00

Własne 1 815 000,00

Zakup usług pozostałych 7 419 561,00

Własne 7 419 561,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-368/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 98 226 567,00

60014 0,00 87 102 961,00

4010 240 000,00 3 455 128,00

240 000,00 3 455 128,00

4040 -19 000,00 230 350,00

-19 000,00 230 350,00

4110 30 000,00 596 022,00

30 000,00 596 022,00

4120 -10 000,00 74 906,00

-10 000,00 74 906,00

4260 10 000,00 110 000,00

10 000,00 110 000,00

4270 -150 000,00 1 665 000,00

-150 000,00 1 665 000,00

4300 -101 000,00 7 318 561,00

-101 000,00 7 318 561,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 35 150 336,00

Starostwa powiatowe 33 766 878,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 865 699,00

Własne 17 865 699,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 219 242,00

Własne 1 219 242,00

Oświata i wychowanie 16 337 574,86

Pozostała działalność 2 435 091,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Własne 6 000,00

Zakup usług pozostałych 48 910,00

Własne 48 910,00

Kultura fizyczna 453 760,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 413 760,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

Własne 1 400,00

Nagrody konkursowe 170 000,00

Własne 170 000,00

221 057 335,27

750 0,00 35 150 336,00

75020 0,00 33 766 878,00

4010 110 000,00 17 975 699,00

110 000,00 17 975 699,00

4040 -110 000,00 1 109 242,00

-110 000,00 1 109 242,00

801 0,00 16 337 574,86

80195 0,00 2 435 091,00

4170 1 600,00 7 600,00

1 600,00 7 600,00

4300 -1 600,00 47 310,00

-1 600,00 47 310,00

926 0,00 453 760,00

92605 0,00 413 760,00

4170 4 000,00 5 400,00

4 000,00 5 400,00

4190 -4 000,00 166 000,00

-4 000,00 166 000,00

Razem: 0,00 221 057 335,27



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 582 113,00

Ośrodki wsparcia 582 113,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 663,00

Zlecone 31 663,00

Zakup energii 8 638,00

Zlecone 8 638,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zlecone 500,00

Zakup usług pozostałych 77 565,00

Zlecone 33 565,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Zlecone 500,00

582 113,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-368/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 582 113,00

85203 0,00 582 113,00

4210 1 841,00 33 504,00

1 841,00 33 504,00

4260 -786,00 7 852,00

-786,00 7 852,00

4280 -180,00 320,00

-180,00 320,00

4300 -961,00 76 604,00

-961,00 32 604,00

4410 86,00 586,00

86,00 586,00

Razem: 0,00 582 113,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 418 204,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 418 204,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 897 991,00

Zlecone 5 897 991,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
423 237,00

Zlecone 423 237,00

9 418 204,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-368/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 418 204,00

75411 0,00 9 418 204,00

4050 -4 228,00 5 893 763,00

-4 228,00 5 893 763,00

4060 4 228,00 427 465,00

4 228,00 427 465,00

Razem: 0,00 9 418 204,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 242 381,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 235 299,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00

Własne 360,00

Zakup środków żywności 400,00

Własne 400,00

Zakup energii 11 310,00

Własne 11 310,00

Zakup usług remontowych 19 000,00

Własne 19 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

Własne 1 700,00

Zakup usług pozostałych 22 500,00

Własne 22 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 713,00

Własne 713,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-368/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W Tłuszczu

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 242 381,00

85406 0,00 1 235 299,00

3020 -60,00 300,00

-60,00 300,00

4220 -400,00 0,00

-400,00 0,00

4260 1 300,00 12 610,00

1 300,00 12 610,00

4270 -386,00 18 614,00

-386,00 18 614,00

4280 -173,00 1 527,00

-173,00 1 527,00

4300 349,00 22 849,00

349,00 22 849,00

4520 -30,00 683,00

-30,00 683,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
700,00

Własne 700,00

1 242 381,00

4700 -600,00 100,00

-600,00 100,00

Razem: 0,00 1 242 381,00


